PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANA

CNPJ 7S^1M1/0001-70

LEI COMPLEMENTAR N" 31/22

DATA: 25/11/22

SÚMULA; Dispõe sobre a abertura de vagas
para cargos existentes, disciplinados pela Lei
Municipal n° 053/02 e dá outras providências.

AMIN JOSE HANNOUCHE, Prefeito do Município de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conFerja^s por lei,

SANÇÃO
sanciono nesta data a

L ̂Complementar n° 31/22.
C. Proc^o, 25 de novembro de2022.

h'rfeíto

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou "Vseu sanciono a

LEI COMPLEMENTAR

seguinte

Art. r - Ficam abertas as seguintes vagas para o cargo de Professor
E, no respectivo grupo ocupacional, disciplinadas pelo art. 16, incisos e parágrafos, e Anexo V, todos
da Lei Complementar n° 053/02, abai.xo especificadas:

CARGO N°. DE

VAGAS

GRUPO REQUISITO PARA PROVIMENTO

PROFESSOR E 25 GMA FORMAÇÃO EM MESTRADO, NA
AREA DA EDUCAÇÃO.

Art. 2° - Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PROMULGAÇÃO
Promulgo nesta da ta a
í Complementar n* 31/22.

C. Prbcopio, 25 de novembro de 2022.

[[efdío

,^^do Prefeito, 2kyde nov^tnbro de 2022

ClWu4t9'Trambiní Bernardo

Procurador/jeral do Município

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

rh.pmcp@gmail.com